ORS 6309 2RS BİLYALI RULMAN 6309 2RS ORS 0 5 ad 408,01 TRY HARİÇ 2.040,05 TRY
ORS 6312 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63122RS 0 1 ad 1.100,80 TRY HARİÇ 1.100,80 TRY
ORS 620507 SET ORS 620507 SET 0 4 Ad 656,28 TRY HARİÇ 2.625,12 TRY
TOPLAM 0 288 4.237,46 TRY 33182.760 TRY
YALNIZ:OTUZ ÜÇ BIN YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 33.182,76 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.